-

Câmara Municipal de Nova Russas
Av, Luis Paulo Mendes, n°41 - Bairro Universidade - Nova Russas/CE 	 \, 	3•—

CEP: 62.200-000 1 CNPJ, 00.613.474/0001-09
rKa

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00013.20250312/0001-02 - CONTRATO N°
2025.04.07.01 - ORIGEM: Dispensa N° DLE 019/2025-CMNR - CONTRATANTE: CÂMARA
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CONTRATADA(0) .....: 5 & 5 INFORMATICA ASSESSORIA E
CONSULTORIA MUNIC LTDA - OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO

(LOCAÇÃO) DE SISTEMAS INFORMATIZADOS (SOFTWARES) DE CONTABILIDADE, LICITAÇÃO,

PATRIMÔNIO, ALMOXARIFADO, CONTROLE DE VEÍCULOS E PORTAL DA TRANSPARÊNCIA,
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE - VALOR TOTAL: R$ 40.590,00 (quarenta
mil, quinhentos e noventa reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 1301.01.031.0144.2.102 -
Funcionamento do Poder Legislativo Municipal, R$ 40.590,00 no elemento de despesa

33904006: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica, LOCACAO
DE SOFTWARE; - VIGÊNCIA: de 09 meses - DATA DA ASSINATURA: 07 de abril de 2025 -

SIGNATÁRIO - Maria do Socorro Veras de Sousa, Presidente da Câmara Municipal de Nova
Russas e Samoel Moreira de Holanda Junior, Representante da Contratada.

www.cmnovarussas.ce.gov.br  - Email:cmnovarussasgmail.com
Fone/fax: (88)3672-6371 1(88) 3672-1289